РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«О выведении из состава института менеджмента и ввода в состав Центра гуманитарного образования кафедры физического воспитания и кафедры лингвистики и иноязычной деловой коммуникации»
от 28 февраля 2022 года, протокол № 6

Заслушав и обсудив выступление проректора по учебной и воспитательной работе, доктора экономических наук, профессора Пискунова В.А.  о выведении из состава института менеджмента и ввода в состав Центра гуманитарного образования кафедры физического воспитания и кафедры лингвистики и иноязычной деловой коммуникации

УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Вывести из состава института менеджмента кафедру физического воспитания и кафедру лингвистики и иноязычной деловой коммуникации.
2.Ввести в состав Центра гуманитарного образования кафедру физического воспитания и кафедру лингвистики и иноязычной деловой коммуникации.

Зам.председателя ученого совета		                     	Е.А.Кандрашина

Ученый секретарь ученого совета				           Р.И. Семикова